ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia
E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax(075) 3634-3977

ERRATA

CONTRATO Nº 15/2013; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 15/2013;INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 001/2013; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, Art. 25, inciso II e §
1º c/c art. 13, II, III e V da Lei nº. 8.666/93, DA LEI 8666/93 RATIFICAÇÃO EM: 08/01/2013
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA CONTRATADA: IGOR COUTINHO SOUZA
ADVOCACIA PÚBLICA E EMPRESARIAL (CNPJ nº. 07.771.446/0001-69) OBJETO: 1) Consultoria e
assessoria jurídica em Direito Constitucional e Administrativo para a Comissão Permanente de
Licitações da Prefeitura Municipal de Amargosa; 2) Consultoria e assessoria jurídica em Direito
Administrativo e Municipal na relação da Administração Pública Municipal com os Tribunais de
Contas de todas as esferas de governo (TCU, TCE e TCM) e com os diversos entes da Administração
Pública Federal e Estadual em que a Prefeitura Municipal celebre contratos e convênios; e 3)
Patrocínio ou defesa de causas judiciais ou administrativas em que o Município figure como parte,
exceto as de natureza fiscal e previdenciária. VALOR:R$ 108.000,00 - 12 parcelas mensais de R$
9.000,00. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
02.12.000 – Procuradoria Geral do Município - Projeto/Atividade: 2.038 – Desenvolvimento de Ações
da Procuradoria - Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
DATADA ASSINATURA: 08/01/2012. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA -
Prefeita Municipal